
DUHA Klub Dlažka pořádá 
dětský letní tábor na téma: 

 

Já, padouch: 
Svět  

            v ohrožení  
 
 Gru sice již pověsil kariéru padoucha na hřebík, rozhodně se 
však nefláká! Nyní bojuje ve službách zákona proti něvětším padouchům na světě, 
jelikož díky své minulosti ví, jak se jim dostat na kobylku. Ti se však proti svému 
bývalému kolegovi spojili a unesli mu jeho milované dcery Margo, Edith a Agnes. K 
tomu, aby získal své dcerušky zpět mu pomáhá jeho žena Lucy i všichni Mimoňové. 
Sami to však nezvládnou. Pomůžeš jim osvobodit holky a zachránit svět před 
padouchy? Určitě na to máš!!! 
 
Kdy: 10.-23. 8 .2013 
Kde:   Spálený mlýn Rešice – lokalita jako stvořená pro zločin (zděná 
budova s jídelnou, bazén, několik sportovních hřišť, krásná příroda) 
Kdo: Odvážní špioni 8-15 let  
Cena: 4100,- Kč základní účastnický poplatek (zahrnuje stravu,  

             ubytování, program) 
 350,- Kč příplatek na dopravu, pojedete-li hromadně 
 140,- Kč sleva pro Dlažkaře 

 - Storno podmínky na www.dlazka.cz 
Doprava: vlakem + busem z Přerova nebo samostatně – přesné časy budou uvedeny 
v bližších propozicích 
Ubytování: v chatkách, vlastní spací pytel nutný 
Strava: poctivých 5 jídel denně pro dostatek energie na záchranu světa + pitný režim 
Co s sebou: Běžné táborové vybavení (viz. Dlaždič speciál) plus nějaký ten špionský 
převlek  
Těší se na Vás tým elitních agentů: Hujík, Buczy, Cartman, Verča, Klárka, Zuzka,       

    Kača, Huči, zdravotník Dave a další... 
 
 

Kontakty:  
DUHA Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov 75000;  

            mobil: 603 88 66 44, email: dlazka@dlazka.cz 

HVT – Petr Stodola 
             mobil: 731 911 061, email: stodola.p@centrum.cz 


